
 

 Krajský  ú řad L ibereckého k ra je  

U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 354 • fax: + 420 485 226 329  
e-mail: jana.pavlu@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 

VÝPIS USNESENÍ Č. 10/19 

 

z 10. zasedání Výboru sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje 

konaného dne 19. 11. 2019 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/93 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje souhlasí s návrhem programu 

10. zasedání.   

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 14 PRO: 14 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/94 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje souhlasí se zněním zápisu č. 9/19.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 14 PRO: 14 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/95 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje zvolil ověřovatelem zápisu 

10. jednání pana Ing. Miroslava Šikolu. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 14 PRO: 14 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/96 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje  

v z í t  n a  v ě d o m í  

žádost příjemce dotace organizace Most k naději, z. s., se sídlem P. Jilemnického 1929, 434 

01 Most, IČ 63125137 o prodloužení termínu ukončení realizace projektu „Multifunkční 

sociální centrum Jablonec nad Nisou“, na jehož realizaci byla schválena dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 449/18/ZK ze dne 27. 11. 

2019 

r o z h o d n o u t  

o prodloužení termínu ukončení realizace projektu „Multifunkční sociální centrum Jablonec 

nad Nisou“ organizace Most k naději, z. s., se sídlem P. Jilemnického 1929, 434 01 Most, 

IČ 63125137, 

s c h v á l i t  

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OLP/5211/2018 o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje mezi Libereckým krajem a organizací Most k naději, z. s., se sídlem 

P. Jilemnického 1929, 434 01 Most, IČ 63125137. 

 



2 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 14 PRO: 14 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 26. 11. 2019 jako bod č. 25. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/97 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání  

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje 

v z í t  n a  v ě d o m í  

1. žádost příjemce dotace Zapsaný spolek „Liberecké fórum“ o snížení celkových nákladů 

projektu Komunitní práce s Romskou mládeží 2019, na jehož realizaci byla schválena dotace z 

Dotačního fondu Libereckého kraje, Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 Podpora 

integrace národnostních menšin a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje 

č. 201/19/ZK ze dne 28. 5. 2019, 

2. žádost příjemce dotace Fortuna in natura z.s. o snížení celkových nákladů projektu Komunitní 

centrum „Na Hraně“, na jehož realizaci byla schválena dotace z Dotačního fondu Libereckého 

kraje, Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 Podpora integrace národnostních menšin 

a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 201/19/ZK ze dne 28. 5. 2019, 

3. žádost příjemce dotace Romany art workshop z.s. o snížení celkových nákladů projektu 

Informační činnost oblasti v romské komunitě, na jehož realizaci byla schválena dotace 

z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 Podpora 

integrace národnostních menšin a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje 

č. 201/19/ZK ze dne 28. 5. 2019, 

4. žádost příjemce dotace Krajské pracoviště podpory zaměstnanosti, z.s. o snížení celkových 

nákladů projektu PRAMEN pro Liberecký kraj, na jehož realizaci byla schválena dotace 

z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 Podpora 

integrace národnostních menšin a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje 

č. 201/19/ZK ze dne 28. 5. 2019, 

5. žádost příjemce dotace LAMPA, z.s. o snížení celkových nákladů projektu ROMANE 

PAŠUTNE (Romští sousedé), na jehož realizaci byla schválena dotace z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 Podpora integrace 

národnostních menšin a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 201/19/ZK ze 

dne 28. 5. 2019, 

6. žádost příjemce dotace BACHTALE, z.s. o snížení celkových nákladů projektu Komunitní 

práce Emilia, na jehož realizaci byla schválena dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, 

Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 Podpora integrace národnostních menšin 

a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 201/19/ZK ze dne 28. 5. 2019, 

7. žádost příjemce dotace Centrum pro integraci cizinců, o.p.s. o snížení celkových nákladů 

projektu Realizace akcí otevřeného klubu, češtiny, doučování a rozcestníku, podpora žáků 

cizinců brzy po příchodu do ČR v začlenění do školy, na jehož realizaci byla schválena dotace 

z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 Podpora 

integrace národnostních menšin a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje 

č. 201/19/ZK ze dne 28. 5. 2019, 

8. žádost příjemce dotace Roma Tanvald z.s. o snížení celkových nákladů projektu Komunitní 

práce na Tanvaldsku 2, na jehož realizaci byla schválena dotace z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 Podpora integrace 



3 

národnostních menšin a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 201/19/ZK 

ze dne 28. 5. 2019, 

9. žádost příjemce dotace Roma Tanvald z.s. o snížení celkových nákladů projektu Komunitní 

práce na Tanvaldsku 2, na jehož realizaci byla schválena dotace z Dotačního fondu 

Libereckého kraje, Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 Podpora integrace 

národnostních menšin a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 201/19/ZK 

ze dne 28. 5. 2019, 

10. žádost příjemce dotace Nábytková banka, z.s. o snížení celkových nákladů projektu 

Informační činnost v romské komunitě v Libereckém kraji, na jehož realizaci byla schválena 

dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje, Programy resortu sociálních věcí, Program 5.1 

Podpora integrace národnostních menšin a cizinců usnesením Zastupitelstva Libereckého 

kraje č. 201/19/ZK ze dne 28. 5. 2019, 

r o z h o d n o u t  

1.  o snížení celkových nákladech projektu pod názvem Komunitní práce s Romskou mládeží 

2019 příjemci Zapsaný spolek „Liberecké fórum“ se sídlem Heliova 555/7, Liberec 1, 460 01 

z 756.040 Kč na 251.943 Kč, 

2. o snížení celkových nákladů projektu pod názvem Komunitní centrum „Na Hraně“ příjemci 

Fortuna in natura z.s., se sídlem Plynárenská 832, Česká Lípa, 470 01 z 300.000 Kč na 111.065 

Kč, 

3. o snížení celkových nákladů projektu pod názvem Informační činnost oblasti v romské 

komunitě příjemci Romany art workshop, z.s., se sídlem Sportovní 553, Tanvald, 468 41 

z 288.000 Kč na 142.802 Kč, 

4. o snížení celkových nákladů projektu pod názvem PRAMEN pro Liberecký kraj příjemci 

Krajské pracoviště podpory zaměstnanosti, z.s., se sídlem Na Bohdalci 574, Liberec, 460 15 

z 298.076 Kč na 98.515 Kč 

5. o snížení celkových nákladů projektu pod názvem ROMANE PAŠUTNE (Romští sousedé) 

příjemci LAMPA, z.s. se sídlem Husova 89, Mimoň, 471 24 z 286.000 Kč na 141.107 Kč, 

6. o snížení celkových nákladů projektu pod názvem Komunitní práce Emilia příjemci 

BACHTALE, z.s. se sídlem Okrouhlická 115, Mimoň, 471 24 z 396.728 Kč na 137.278 Kč, 

7. o snížení celkových nákladů projektu pod názvem Realizace akcí otevřeného klubu, češtiny, 

doučování a rozcestníku, podpora žáků cizinců brzy po příchodu do ČR v začlenění do školy 

příjemci Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., se sídlem Pernerova 32, Praha 8, 186 00 

z 266.160 Kč na 104.351 Kč, 

8. o snížení celkových nákladů projektu pod názvem Komunitní práce na Tanvaldsku 2 příjemci 

Roma Tanvald z.s., se sídlem Krkonošská 339, Tanvald, 468 41 z 468.000 Kč na 203.315 Kč, 

9. o snížení celkových nákladů projektu pod názvem Informační činnost v romské komunitě 

v Libereckém kraji příjemci Nábytková banka, z.s. se sídlem Bílý Kostel nad Nisou č. 231, 463 

31 z 257.000 Kč na 79.048 Kč, 

 

schválit 

znění dodatku č. 1 ke smlouvě: 

a) č. OLP/2260/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

na projekt pod názvem Komunitní práce s Romskou mládeží 2019, uzavřené mezi zapsaným 

spolkem „Liberecké fórum“, se sídlem Heliova 555/7, Liberec 1, 460 01, IČO: 22843361 

a Libereckým krajem, jehož předmětem je snížení celkových nákladů projektu, 



4 

b) č. OLP/2262/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

na projekt pod názvem Komunitní centrum „Na Hraně“, uzavřené mezi Fortuna in natura 

z.s., se sídlem Plynárenská 832, Česká Lípa, 470 01, IČO: 01253301 a Libereckým krajem, 

jehož předmětem je snížení celkových nákladů projektu,  

c) č. OLP/2271/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

na projekt pod názvem Informační činnost oblasti v romské komunitě, uzavřené mezi 

Romany art workshop, z.s., se sídlem Sportovní 553, Tanvald, 468 41, IČO: 05219744 

a Libereckým krajem, jehož předmětem je snížení celkových nákladů projektu,  

d) č. OLP/2274/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

na projekt pod názvem PRAMEN pro Liberecký kraj, uzavřené mezi Krajským pracovištěm 

podpory zaměstnanosti, z.s., se sídlem Na Bohdalci 574, Liberec, 460 15, IČO: 05505704 

a Libereckým krajem, jehož předmětem je snížení celkových nákladů projektu,  

e) č. OLP/2275/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

na projekt pod názvem ROMANE PAŠUTNE (Romští sousedé), uzavřené mezi LAMPA, 

z.s., se sídlem Husova 89, Mimoň, 471 24, IČO: 22889159 a Libereckým krajem, jehož 

předmětem je snížení celkových nákladů projektu,  

f) č. OLP/2276/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

na projekt pod názvem Komunitní práce Emilia, uzavřené mezi BACHTALE, z.s., se sídlem 

Okrouhlická 115, Mimoň, 471 24, IČO: 70880522 a Libereckým krajem, jehož předmětem 

je snížení celkových nákladů projektu,  

g) č. OLP/2267/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

na projekt pod názvem Realizace akcí otevřeného klubu, češtiny, doučování a rozcestníku, 

podpora žáků cizinců brzy po příchodu do ČR v začlenění do školy, uzavřené mezi Centrem 

pro integraci cizinců, o.p.s., se sídlem Pernerova 32, Praha 8, 186 00, IČO: 26631997 

a Libereckým krajem, jehož předmětem je snížení celkových nákladů projektu,  

h) č. OLP/2280/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

na projekt pod názvem Komunitní práce na Tanvaldsku 2, uzavřené mezi Roma Tanvald 

z.s., se sídlem Krkonošská 339, Tanvald, 468 41, IČO: 22886087 a Libereckým krajem, 

jehož předmětem je snížení celkových nákladů projektu,  

i) č. OLP/2282/2019, o poskytnutí účelové dotace z Dotačního fondu Libereckého kraje 

na projekt pod názvem Informační činnost v romské komunitě v Libereckém kraji, uzavřené 

mezi Nábytkovou bankou, z.s., se sídlem Bílý Kostel nad Nisou č. 231, 463 31, IČO: 

03537269 a Libereckým krajem, jehož předmětem je snížení celkových nákladů projektu. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 14 PRO: 14 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 26. 11. 2019 jako bod č. 26. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/98 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání  

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje  

s c h v á l i t  

změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. č. 382/19, kterým se: 

      a) snižují výdaje v kapitole 920 05 – Kapitálové výdaje, odbor sociálních věcí, 

č. a. 059071 „Rozvojové záměry příspěvkových organizací“ o částku 1.579.842 Kč, 

      b) navyšují výdaje v kapitole 917 05 – Transfery, odbor sociálních věcí, č. a. 0580008 

„SLUNCE VŠEM, zapsaný spolek“, o částku 1.579.842 Kč, 

 



5 

r o z h o d n o u t  

o navýšení účelové investiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje v oblasti sociálních věcí 

organizaci SLUNCE VŠEM, zapsaný spolek, se sídlem Brigádnická 2260, 511 01 Turnov, 

IČ 26671468, odsouhlasené usnesením č. 760/16/RK ze dne 3. 5. 2016 a usnesením 

č. 261/16/ZK ze dne 31. 5. 2016 včetně dodatků č. 1 a 2, o částku 1.579.842 Kč 

na dofinancování projektu „Odlehčovací služby SLUNCE VŠEM Turnov – přístavba“, 

s c h v á l i t  

znění dodatku č. 3 ke smlouvě č. OLP/1253/2016 o poskytnutí účelové investiční dotace 

z rozpočtu Libereckého kraje, který bude uzavřen mezi Libereckým krajem a organizací 

SLUNCE VŠEM, zapsaný spolek, jehož předmětem je navýšení dotace na dofinancování 

projektu „Odlehčovací služby SLUNCE VŠEM Turnov – přístavba.“ 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 14 PRO: 14 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 26. 11. 2019 jako bod č. 27. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/99 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje  

s c h v á l i t  

rozpočtové opatření č. 376/19, kterým se upravuje kapitola 912 05 – Účelové příspěvky 

příspěvkových organizací, odbor sociálních věcí, bez dopadu na celkový objem kapitoly 

1. snížení dílčích ukazatelů v celkové výši 1.800.000 Kč, u akce 2x dodávkový vůz 

pro klienty -obnova autoparku u příspěvkových organizací, akce č. 05500870000, 

      a) zavedení nového dílčího ukazatele Domov Raspenava, příspěvková organizace 

- Automobil pro klienty Domova Raspenava, akce č. 05501261519 ve výši 

900.000 Kč, 

      b) zavedení nového dílčího ukazatele Dětské centrum Liberec, příspěvková 

organizace - Osmimístná osobní dodávka pro zařízení Dětské centrum Liberec, 

příspěvková organizace, akce č. 05501271523 ve výši 900.000 Kč, 

r o z h o d n o u t  

1. o poskytnutí mimořádného účelového investičního příspěvku z kapitoly 912 05 – 

účelové příspěvky příspěvkovým organizacím odboru sociálních věcí, v celkové výši 

1.800.000 Kč, níže uvedeným příspěvkovým organizacím 

      a) Domov Raspenava, příspěvková organizace, Fučíkova 432, 463 61 Raspenava, 

IČO 71220089, akce č. 05501261519 „Domov Raspenava, příspěvková 

organizace - Automobil pro klienty Domova Raspenava“ v celkové výši 

900.000 Kč, 

      b) Dětské centrum Liberec, příspěvková organizace, Pekárkova 572/5, 460 01 

Liberec 15, IČO 71294392, akce č. 05501271523 „Osmimístná osobní 

dodávka pro zařízení Dětské centrum Liberec, příspěvková organizace“ 

v celkové výši 900.000 Kč, 

 

 



6 

2. o zaslání finančních prostředků na akce a) až b) na bankovní účet příslušné 

organizaci, až po ukončení činnosti, ve výši skutečně vynaložených výdajů, 

maximálně však do výše uvedené v rozhodnutí Rady kraje. Závěrečná platba bude 

uvolněna do 30 dnů od obdržení žádosti příspěvkové organizace o zaslání 

zřizovatelem schváleného mimořádného účelového příspěvku dle přílohy 1, 

nejpozději však do 1. 3. 2020, 

3. o termínu ukončení realizace výdajů spojených s výše uvedenými akcemi do 1. 3. 

2020, 

4. o předložení vyúčtování výše uvedené akce formou „Závěrečného vyúčtování akce 

mimořádného investičního/neinvestičního příspěvku“ dle přílohy č. 3, v termínu 

do 10. 3. 2020. 
 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 14 PRO: 14 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 26. 11. 2019 jako bod č. 58 1a). 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/100 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje  

s c h v á l i t  

záměr realizace a pokračování investiční akce odboru sociálních věcí s názvem "Domov 

důchodců Velké Hamry, p. o. - přístavba DZR pro navýšení kapacity." 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 26. 11. 2019 jako bod č. 28 s novým názvem: 

Souhlas se záměrem realizace investiční akce odboru sociálních věcí s názvem „Domov 

důchodců Velké Hamry, p. o. – přístavba DZR pro navýšení kapacity.“ 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/101 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje  

s c h v á l i t  

rozpočtové opatření č. 405/19, kterým se: 

1.  navyšují celkové příjmy rozpočtu Libereckého kraje z titulu přijaté dotace poskytnuté 

ze státního rozpočtu z kapitoly 313 Ministerstva práce a sociálních věcí na rok 2019, 

vedené pod ÚZ 13307 pro provozovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

o částku 749.520,00 Kč, 

2.  navyšují celkové výdaje rozpočtu Libereckého kraje v kapitole 917 05 - Transfery, 

odbor sociálních věcí o částku 749.520,00 Kč na poskytnutí dotace provozovateli 

zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc - Dětské centrum Liberec, příspěvková 

organizace, Pekárkova 572/4, Liberec 15 - zařízení PAPRSEK, č. a. 05700051523, ÚZ 

13307. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 17. 12. 2019. 



7 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/102 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje  

s c h v á l i t  

1) závazek předpokládané výše spolufinancování projektu „Revitalizace zeleně v areálu 

Domova důchodců Sloup v Čechách, p. o.“ Libereckým krajem do výše 1.032.682 Kč a jeho 

rozložení v letech 2019 – 2023 v případě, že danému projektu bude schválena dotace ze 132. 

výzvy Operačního programu Životní prostředí, 

2) předpokládané předfinancování projektu „Revitalizace zeleně v areálu Domova důchodců 

Sloup v Čechách, p. o.“ Libereckým krajem do výše 704.326 Kč a jeho rozložení v letech 

2019 – 2023. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 12 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  1 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 26. 11. 2019 jako bod č. 43. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/103 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje  

s c h v á l i t  

a) závazek předpokládaného spolufinancování projektu „APOSS Liberec p.o. – výstavba 

domácností pro osoby se zdravotním postižením, lokalita Nová Ves“ do výše 23.690.000 Kč 

a jeho rozložení v letech 2019 – 2027 v případě, že danému projektu bude schválena dotace 

z 29. výzvy Integrovaného plánu rozvoje území aglomerace Liberec - Jablonec nad Nisou, 

b) předpokládané předfinancování projektu „APOSS Liberec p.o. – výstavba domácností 

pro osoby se zdravotním postižením, lokalita Nová Ves“ Libereckým krajem 

do výše 44.460.000 Kč a jeho rozložení v letech 2019 – 2022. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 26. 11. 2019 jako bod č. 45. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/104 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje  

s c h v á l i t  

1) závazek předpokládané výše spolufinancování projektu „Jedličkův ústav – rekonstrukce 

III. NP domu B“ Libereckým krajem do výše 14.255.600 Kč a jeho rozložení v letech 2016 

– 2026 v případě, že danému projektu bude schválena dotace z výzvy č. 29 Integrovaného 

plánu rozvoje území aglomerace Liberec – Jablonec nad Nisou, 

2) předpokládané předfinancování projektu „Jedličkův ústav – rekonstrukce III. NP domu 

B“ Libereckým krajem do výše 23.180.400 Kč a jeho rozložení v letech 2019 – 2021. 

 

 



8 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 26. 11. 2019 jako bod č. 46. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/105 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  

s harmonogramem jednání Výboru sociálních věcí ZLK na I. pololetí 2020. 

Úterý - začátek: 14:00 hodin. 

číslo výboru termín jednání 

1. 21. 1. 2020 

2. 18. 2. 2020 

3. 24. 3. 2020 

4. 21. 4. 2020 

5. 19. 5. 2020 

6. 23. 6. 2020 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

Materiál bude v ZLK projednán dne 17. 12. 2019. 

 

Návrh usnesení: 

č. usnesení: 10/19/VSV/106 

Výbor sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

doporučuje Zastupitelstvu Libereckého kraje  

b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o zpracování Strategie rozvoje Libereckého kraje 2021+, o možnosti 

připomínkování tohoto dokumentu a o možnosti účast na jeho projednávání ve všech obcích 

s rozšířenou působností v Libereckém kraji. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNO: 13 PRO: 13 PROTI:   0 ZDRŽEL SE:  0 VÝSLEDEK:              přijato 

 

 

Liberec dne 19. listopadu 2019 

 

Zapsal:  

Mgr. Jana Pavlů, v. r. 

tajemnice Výboru sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje 
                 

 

Schválil dne 19. listopadu 2019                                                                                                                                                 

 

Ing. Dan Ramzer, v. r. 

předseda Výboru sociálních věcí Zastupitelstva Libereckého kraje 


